
1/4 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

  
 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

23. schůze rady města dne: 15.11.2021 

 

Bod pořadu jednání: 40 

 

 

Nové podání žádosti o podporu projektu IPRÚ "Centrum aktivního života"   
 

Stručný obsah: Nové podání žádosti o podporu k projektu IPRÚ "Rekonstrukce Liebiegova 

paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního života" v rámci 

výzvy IPRÚ č. 40 Sociální infrastruktura IV. s vazbou na průběžnou výzvu č. 61 IROP – Sociální 

infrastruktura – integrované projekty IPRÚ.  

 

 

MML, Odbor strategického rozvoje a dotací 

Důvod předložení: schválení podání žádosti o podporu 

Zpracoval: Kotanidisová Hana, Ing. - pracovník odboru strategického rozvoje a dotací  

Projednáno s: Kotasovou Loučkovou Radkou, Ing. - náměstkyní primátora  

 

Vorlovou Danou, Ing. – vedoucí oddělení administrace projektů 

 

Kalousem Pavlem, Mgr. - vedoucím odboru školství a sociálních věcí 

 

Ph.D. Langrem Ivanem, Mgr., PhDr. - náměstkem primátora 

Předkládá: Maturová Michaela, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

K projednání v radě přizván(a):  

Předpokládaná doba projednání (min): 5  

Po schválení předložit na jednání: ZM 10 - 25.11.2021 (informace) 

 

 



2/4 

 

Návrh usnesení 
 

Rada města po projednání 
  

 

souhlasí 
 

s podáním žádosti o podporu na projekt IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro 

potřeby polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivního života“ v rámci výzvy 

IPRÚ č. 40 Sociální infrastruktura IV. s vazbou na průběžnou výzvu č. 61 IROP – Sociální 

infrastruktura - integrované projekty IPRÚ dle přílohy č. 1 
 

  
  

 

ukládá 
 

předložit materiál ke schválení zastupitelstvu města 

 
 

 P: Loučková Kotasová Radka, Ing. - náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a dotace 

T: 25.11.2021 
 

 

 



3/4 

 

Důvodová zpráva 
 

Projekt „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum 

aktivního života“ (dále jen „CAŽ“) představuje stavební úpravy a pořízení vybavení, které umožní 

smysluplnou a efektivní náplň pro dlouhodobě nevyužívané rozsáhlé prostory bývalé Oblastní galerie 

Liberec. Hlavním cílem projektu je vytvořit polyfunkční komunitní centrum, tzv. „Centrum aktivního 

života“, tedy veřejnosti přístupné víceúčelové zařízení, které má nabídnout především širší spektrum 

sociálních služeb a aktivní trávení volného času místním komunitám. V rámci stavebních prací bude 

provedena kompletní rekonstrukce památkově chráněného objektu v majetku města: vily Johanna 

Liebiega mladšího, v ulici U Tiskárny č. p. 81/1, Liberec I – Kristiánov. Nově vznikne velký sál, 

výtvarný ateliér s dílnou, výstavní prostory, počítačové a víceúčelové místnosti, dva tělocvičné sály 

a také zahradnický klub, který bude mít k dispozici keramickou pec a znovuobnovený skleník. Pro 

účastníky aktivit bude také sloužit zahrada a nádvoří, pro které vytvoří občerstvovací zázemí kavárna. 

Nad prostorem garáží bude zřízený dětský koutek. V objektu bude zajištěna bezbariérovost dle vyhlášky 

č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 

Odbor strategického rozvoje a dotací na základě usnesení RM č. 1131/2019 ze dne 19. 11. 2019 podal 

v listopadu 2019 do 29. výzvy IPRÚ „Sociální infrastruktura III.“ ve vazbě na průběžnou výzvu IROP 

č. 61 – "Sociální infrastruktura - integrované projekty IPRÚ" Žádost o podporu na projekt s názvem 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivního 

života“. V květnu 2020 byla tato žádost schválena, doporučena k financování a byl vydán právní akt. 

Celkové náklady ve schválené žádosti o podporu činily 208 mil Kč vč. DPH, z toho dotace činila 

178,2 mil Kč a 29,8 mil Kč činily náklady hrazené z rozpočtu SML (nezpůsobilé výdaje + vlastní podíl).  

Původní žádost o podporu byla podána před vypsáním a ukončením veřejné zakázky na zhotovitele 

stavebních prací. V rámci veřejné zakázky byla stanovena předpokládaná hodnota ve výši investorského 

oceněného položkového rozpočtu od projektanta a to ve výši 154 478 000 Kč bez DPH (186 918 380 Kč 

vč. DPH). Dále byla stanovena maximální a nejvýše přípustná hodnota veřejné zakázky ve výši 

169 925 800 Kč bez DPH (205 610 218 Kč vč. DPH). Vítězný uchazeče Společnost pro Rekonstrukci 

Liebiegova paláce CL-EVANS, Metrostav, podal nabídku s nabídkovou cenou ve výši 168 185 875,60 

Kč bez DPH (203 504 909,48 Kč vč. DPH). Již při podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby činily 

nezpůsobilé výdaje cca 12,8 mil Kč vč. DPH z důvodu vyčerpání maximální výše dotace. Vícepráce 

nyní jsou ve výši 28 831 208,90 Kč bez DPH (34 885 762,77 Kč vč. DPH) a dle původní žádosti o 

podporu by byly zařazeny do nezpůsobilých výdajů z důvodu vyčerpání maximální výše dotace. 

Na základě usnesení ZM č. 100/2021 ze dne 29. 4. 2021 odbor strategického rozvoje a dotací 

stáhnul původní žádost o podporu a zahájil přípravu nové žádosti s navýšeným rozpočtem 

projektu. Cíl a náplň projektu se v nové žádosti nemění.  

Předpokládaný termín ukončení projektu je stanoven k 31. 5. 2023. Stěhování organizací a budoucího 

provozovatele Komunitního střediska Kontakt Liberec, p. o. bude probíhat od 4-7/2023. Zahájení 

činnosti komunitního centra se předpokládá v září 2023. 

Celkové předpokládané náklady projektu v nové žádosti činí 261,76 mil Kč vč. DPH, z toho:  

- 252,66 mil Kč způsobilé výdaje; 

- 9,1 mil Kč nezpůsobilé výdaje. 

Mezi nezpůsobilé výdaje patří:  

 stavební úpravy nesouvisející s aktivitami a cíli projektu (jedná se o: 1x garáž, 1x kancelář a 

kavárna včetně místnosti na přípravu) – neuznatelné náklady byly vypočítány poměrnou částkou 

dle podlahové plochy; 

 vybavení (kavárny, 1x recepce, 1x kancelář-ekonomický úsek); 

 výdaje nesouvisející s aktivitami projektu (zajištění supervize, náklady na veřejné projednání, 

posudky vyhotovené v rámci stavby atd.) 

 výdaje stanovené poskytovatelem dotace (zpracování CBA analýzy). 

 



4/4 

 

Hlavní aktivity projektu:  

 rekonstrukce; 

 nákup vybavení. 

 

Vedlejší aktivity projektu: 

 úprava zahrady, venkovního prostranství; 

 zajištění stavby (TDS, BOZP, AD); 

 zpracování projektové dokumentace; 

 zpracování studie proveditelnosti. 

 

Finanční podporu na způsobilé výdaje projektu v nové žádosti (252,66 mil Kč vč. DPH) lze získat 

následovně: 

- max. 85 % dotace IROP (z celkových způsobilých výdajů) - tj. 214,76 mil Kč;  

- max. 5 % ze státního rozpočtu ČR (z celkových způsobilých výdajů) - tj. 12,63 mil Kč; 

- min. 10 % spoluúčast SML - tj. 25,27 mil Kč. 

 

Celkové předpokládané neuznatelné výdaje projektu činí: 9,1 mil Kč vč. DPH. Finanční spoluúčast 

MML na financování projektu je 10% způsobilých výdajů: 25,27 mil Kč. Tedy předpokládané náklady 

hrazené z rozpočtu města činí: 34,37 mil Kč vč. DPH.  

V nové žádosti o podporu zvýšíme dotaci z původní výše 178,2 mil Kč na 227,39 mil. Kč, tj. o 49,19 

mil Kč.  

 

Během realizace projektu je s budoucím provozovatelem Komunitním střediskem kontakt Liberec, p. o. 

komunikováno a p. Dufek je o průběhu projektu dostatečně informován.  

 

Finanční prostředky na realizaci projektu jsou nárokovány do rozpočtu města postupně dle finančního 

harmonogramu stavby a dle harmonogramu projektu v jednotlivých letech.  

ORJ2 000300140045 

Název ORJ2  

ODPA 003900 

POL 5137 / 5139 / 6121 / 6122 / 6125  

UZ 000000000 

ORJ 0000000001 

ORG 0021113000000 / 0021113004000 /  

Text ORG Centrum aktivního života 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1_Žádost o podporu_AN 

Příloha č.2_Košilka ZM  

 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 1unFi8P
Zkrácený název projektu: CAŽ

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 024/06_16_057/IPRÚ_15_01_004 
Název výzvy: 40. výzva-IPRÚ-Liberec-SC 2.1-Sociální infrastruktura IV.

Název projektu CZ: Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního 
komunitního centra - Centrum aktivního života
Název projektu EN: Reconstruction of Liebieg's Palace for the purpose of a 
multifunctional community center - Active Life Center

Anotace projektu:
Projekt představuje vytvoření polyfunkčního komunitního centra, které má nabídnout především aktivní 
trávení volného času místním komunitám, komunitám a jedincům ohrožených sociálním vyloučením a 
jejich inkluzi. Zároveň zde vznikne vhodný prostor pro setkávání obyvatel a veřejných činitelů, prostor 
pro veřejná projednání, což podpoří rozvoj neformálních struktur občanské společnosti.

Typ integrovaného nástroje: Integrovaný plán rozvoje území
Číslo integrované strategie: IPRÚ_15_01_004
Název integrované strategie: Integrovaný plán rozvoje území Liberec - Jablonec nad 
Nisou

Společný akční plán

Číslo:
Název:

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 25. 9. 2017
Skutečné datum zahájení: 25. 9. 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

2

Předpokládané datum ukončení: 31. 5. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 68,20

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba: Ne
Veřejná podpora: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne
CBA: Ne
Režim financování: Ex-post

Atribut operace:
Integrovaný

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální 
infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, 
regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování 
nerovností, pokud jde o zdravotní stav, podpora 
sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k 
sociálním, kulturním a rekreačním

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

3

Číslo, Název
06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluzi

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Specifický cíl integrované strategie: 3. Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních a 

navazujících služeb
Opatření integrované strategie: 3.2 Rozvoj a zkvalitňování infrastruktury 

sociálních služeb a sociálního bydlení
Podopatření integrované strategie: 3.2 Rozvoj a zkvalitňování infrastruktury 

sociálních služeb a sociálního bydlení-
06.2.56.2.1

Procentní podíl aktivit na daném
opatření integrované strategie:

100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt představuje vytvoření polyfunkčního komunitního centra, které má nabídnout především aktivní 
trávení volného času místním komunitám, komunitám a jedincům ohrožených sociálním vyloučením a 
jejich inkluzi. Zároveň zde vznikne vhodný prostor pro setkávání obyvatel a veřejných činitelů, prostor 
pro veřejná projednání, což podpoří rozvoj neformálních struktur občanské společnosti.

Jaký problém projekt řeší?
V lokalitě centra města Liberce chybí zařízení, které by plnilo funkci polyfunkčního komunitního centra 
pro více cílových skupin, kde by mohly být poskytovány komplexní sociální a návazné služby neziskových 
organizací, zároveň by zde měly možnost se setkávat různé komunitní skupiny a veřejnost. 
V Liberci je významný nedostatek odpovídající infrastruktury pro sociální inkluzi. Centra komunitních 
služeb v dané lokalitě nedisponují potřebnou kapacitou, čímž trpí početné cílové skupiny osob zdravotně 
postižených, osob ohrožených sociálním vyloučením a osob sociálně vyloučených. V Liberci zcela chybí 
sociální služby a sociálně preventivní programy pro zdravotně postižené a rodiny s dětmi. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

4

Projekt řeší nedostatečnou kapacitu a zejména roztříštěnost nabídky doplňkových služeb poskytovaných 
klientům různými organizacemi na území města Liberce. Při řešení problematiky sociálního vyloučení je 
nezbytné zajistit dostatečnou infrastrukturu pro poskytování služeb a doprovodných programů. Služby je 
třeba poskytovat ve všech variantách, tj. ambulantní, terénní i pobytové, zároveň musí odpovídat 
současným principům sociálního začleňování. Na území města Liberce není veřejné víceúčelové zařízení, 
které by poskytovalo více typů aktivit (zejména sociální, volnočasové, kulturní, vzdělávací, 
enviromentální) a tím rozvíjet místní komunitu a osvětu veřejnosti. 
Další problém, který projekt řeší, jsou nedostačující a nevyhovující prostory současných poskytovatelů 
sociálních služeb. Nynější prostory organizací nejsou dostatečně přizpůsobeny jejich klientům, a to z 
kapacitního hlediska či technického. Organizace by chtěly své služby/aktivity rozšiřovat, avšak jejich 
současné prostory jim toto neumožňují.

Jaké jsou příčiny problému?
Hlavní příčinou problému je absence veřejného víceúčelového zařízení, které by poskytovalo více druhů 
aktivit pro více cílových skupin ohrožených sociálním vyloučením na jednom místě v centru města 
Liberce. V Liberci chybí zařízení, kde by se mohly místní komunity a veřejnost scházet za účelem zlepšit 
svoji sociální situaci. 
Obyvatelé sociálně vyloučených lokalit se potýkají s celou řadou problémů, se kterými si často 
nedovedou bez pomoci sami poradit. Mezi nejčastěji řešené problémy klientů patří: nezaměstnanost, 
závislost na sociálních dávkách, nízký nebo žádný příjem, riziko ztráty bydlení, malá sociální mobilita, 
nízké právní povědomí, obtíže při kontaktu s institucemi. Neřešení těchto problémů má za následek 
prohloubení sociálního vyloučení. V Liberci se nachází několik prostorově vymezených sociálně 
vyloučených lokalit, které mají povětšinou charakter tzv. "menších městských vyloučených lokalit". 
Rizikové lokality jsou prakticky rozmístěny po celém městě a mají potenciál rychle se proměnit (místem, 
velikostí). 
Organizace poskytující služby cílovým skupinám, které již dnes působí v Liberci, provozují svojí činnost v 
nedostačujících a provizorních prostorách, jejich činnost je z dlouhodobého pohledu ohrožena. Pokud by 
se tato situace nezlepšila a svoji činnost by organizace zastavily, SML by ztratilo příležitost pro koncepční 
řešení síťování sociálních služeb a na ně navazujících aktivit.

Co je cílem projektu? 
Hlavním cílem projektu je vznik polyfunkčního komunitního centra na území statutárního města Liberce 
s dopadem na celé území aglomerace IPRÚ Liberec a Jablonec n. N., kde toto zařízení v současnosti 
chybí. Realizací projektu vznikne veřejné víceúčelové zařízení, ve kterém se budou setkávat členové 
místních komunit a jednotlivci ohrožení sociálním vyloučením za účelem realizace sociálních, 
vzdělávacích, kulturních a enviromentálních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci jednotlivců a komunity 
jako celku. 
Cílem projektu je poskytování více typů aktivit/služeb (zejména sociální, volnočasové, kulturní, 
vzdělávací, enviromentální), a tím rozvíjet místní komunitu a osvětu veřejnosti. Dílčím cílem je také 
zkvalitnění a zlepšení dostupnosti sociálních služeb. 
Výše uvedených cílů bude dosaženo prostřednictvím rekonstrukce stávající budovy bývalého objektu 
galerie Liebiegova paláce a její adaptace na polyfunkční komunitní centrum pro obyvatele Liberce a jeho 
okolí. Podstatou projektu je vytvořit centrum aktivního života, kde bude nabízeno široké spektrum 
sociálních služeb, a dalších aktivit vytvářejících vhodné doprovodné programy. Nabídne místo, v němž se 
setkávají členové komunity, tj. osoby sociálně vyloučené či tímto ohrožené a osoby se zdravotním 
postižením. Toto vše naleznou tyto cílové skupiny na jednom místě v blízkosti veřejné dopravy v centru 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

5

města Liberce, čímž bude možné služby mezi sebou lépe koordinovat a poskytovat klientům kompletní 
informace a součinnost při využívání sociálních služeb terénního i ambulantního charakteru

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Myšlenka vybudování veřejného víceúčelové zařízení, v kterém se setkávají členové komunity za účelem 
realizace sociálních, vzdělávacích, kulturních a enviromentálních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci 
těchto jednotlivců a komunity jako celku, je výsledkem dlouhodobé snahy města na vytvoření 
integrovaného centra služeb. 
Výsledkem projektu je vznik polyfunkčního komunitního centra v centru Liberce za účelem poskytování 
více druhů/typů aktivit pro více cílových skupin ohrožených sociálním vyloučením s cílem zlepšit svoji 
sociální situaci. 
Očekávané změny se zřízením polyfunkčního komunitního centra:
1)Vyšší dostupnost poskytovaných služeb/aktivit komunitního centra - objekt CAŽ se nachází v blízkosti 
centra v docházkové i dojezdové vzdálenosti veškeré občanské vybavenosti. Pomocí rekonstrukce bude 
zajištěn i bezbariérový přístup do objektu. 
2) Zlepšení kvality poskytování služeb/aktivit komunitního centra - projektem se vytvoří vhodnější a 
kvalitní prostory na poskytování služeb/aktivit.
3) Zlepšení prevence sociálního vyloučení - projektem bude zajištěna lepší dostupnost sociálních služeb, 
a tím se i zlepší jejich propagace v centru města. 
4) Rozšíření služeb/aktivit poskytovaných neziskovými organizacemi - vzniknou nové prostory, které 
budou moci využít organizace pro pořádání svých aktivit, jak pro pravidelné poskytování služeb, tak i po  
i pro mimořádné větší akce. 
5) Zlepšení zázemí neziskových organizací i občanské iniciativy - některé neziskové organizace (viz studie 
proveditelnosti) přesunou do zrekonstruované budovy Centra aktivního života své sídlo. Ostatním 
organizacím budou nabídnuty prostory pro občasné poskytování služeb nebo pořádání svých aktivit.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Mezi hlavní aktivity projektu jsou zahrnuty (v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce): 
- rekonstrukce a stavební úpravy existujícího objektu a zázemí pro poskytování aktivit polyfunkčního 
komunitního centra;
- vybavení pro zajištění provozu polyfunkčního komunitního centra.
Projekt představuje stavební úpravy a pořízení vybavení, které umožní smysluplnou a efektivní náplň pro 
dlouhodobě nevyužívané rozsáhlé prostory bývalé Oblastní galerie Liberec - Liebiegův palác, kde vznikne 
nově velký sál, výtvarný ateliér s dílnou, výstavní prostory, počítačové a víceúčelové místnosti, dva 
tělocvičné sály a také zahradnický klub, který bude mít k dispozici keramickou pec a znovuobnovený 
skleník. Pro účastníky aktivit bude také sloužit přední a zadní zahrada a nádvoří, pro které vytvoří 
občerstvovací zázemí kavárna. Nad prostorem garáží bude zřízený dětský klub, bude sloužit pro rodiče 
na RD, kteří se rozhodnou využívat některou sociální službu nebo jinou navazující aktivitu a nemají 
náhradní hlídání. 
U projektu budou také realizovány vedlejší aktivity (v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele a 
příjemce):
- úpravy venkovního prostranství (přístupové cesty, zeleň, hřiště a herní prvky v areálu);
- povinná publicita (dle kap. 13 Obecných pravidel).

Popis realizačního týmu projektu :



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

6

Pro přípravu, realizaci a zajištění udržitelnosti projektu byl sestaven kvalitní projektový tým. Přehled 
rozdělení rolí v týmu: 
Vedoucí projektu - Řídí jednotlivé kroky ve všech fázích projektu. Zodpovídá za projekt jako celek. 
Koordinuje aktivity a projektový tým. Zodpovídá za provádění řízení rizik celého projektu. Zajišťuje 
výstupy projektu. 
Finanční manažer projektu - Zodpovídá za vedení přehledu a zajištění správného čerpání rozpočtu ve fázi 
přípravy i realizace projektu (dle podmínek poskytovatele podpory). 
Právník projektu - Zajišťuje právní podporu ve všech fázích projektu. 
Řešitel v oblasti veřejných zakázek - Zodpovídá za soulad veřejných zakázek s platnou legislativou, 
vnitřními předpisy MML a pravidly poskytovatele podpory v přípravné a realizační fázi projektu. Zajišťuje 
administrativní přípravu, průběh, vypsání a evidenci veřejných zakázek.
Řešitel v oblasti majetkoprávní - Zodpovídá za majetkoprávní operace ve všech fázích projektu.
Řešitel v oblasti stavebně technické - Zodpovídá za stavebně-technickou oblast ve všech fázích projektu 
včetně udržitelnosti. Koordinuje řádný průběh realizace stavby (v rámci kontrolních dnů) z hlediska 
podmínek poskytovatele podpory.
Řešitel v oblasti majetku města - V rámci své odbornosti poskytuje podporu ve všech fázích projektu 
včetně podpory při realizaci stavby.
Řešitel v oblasti sociální- V rámci své odbornosti zodpovídá za podporu v sociální oblasti ve všech fázích 
projektu.
Uživatel v oblasti sociální- Podílí se na přípravě žádosti o dotaci a při zpracování projektové 
dokumentace včetně rozpočtu. Po ukončení realizace projektu a po celou dobu udržitelnosti bude 
provozovat Centrum aktivního života. Po dobu udržitelnosti projektu naplňuje hlavní cíle projektu z 
hlediska podmínek poskytovatele a zodpovídá za zajištění pojištění majetku, jeho údržbu i opravy.  
Spolupracuje s vedoucím projektu ve všech fázích projektu.
Manažer publicity - Zodpovídá za zajištění publicity projektu.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupu projektu bude zajištěno následovně:
1) pomocí webových stránek žadatele, kde bude zveřejněn stručný popis projektu (www.liberec.cz), 
přesné stránky projektu: https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/projekty-
mesta/projekty/centrum-aktivniho-zivota-rekonstrukce-liebiegova-palace.html;
2) po dobu realizace projektu bude v místě stavebních prací umístěn dočasný billboard, kde bude 
uveden název projektu a hlavní cíl projektu;
3) po dokončení realizace projektu bude v místě realizace projektu vystavena na snadno viditelném 
místě stálá pamětní deska. 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Technické riziko:
1) Výběr nekvalitního dodavatele
- eliminace rizika: Riziko bude eliminováno uvážlivým a dostatečně podrobným zadáním požadavků na 
splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče v rámci veřejné zakázky.
2) Nedostatečná koordinace stavebních prací
- eliminace rizika: Stavební práce bude provádět renomovaná firma, která má zkušenosti se  stavebními 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

7

pracemi obdobného rozsahu. Postup stavebních prací bude pravidelně sledován v rámci kontrolních 
dnů. 
Finanční riziko:
1) Neobdržení dotace:
- eliminace rizika: Zajistit kvalitní zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh. Žadatel má dostatečnou 
zkušenost s přípravou i realizací projektu financovaných z EU.
Provozní riziko: 
1) Nedodržení indikátorů
- eliminace rizika: Realisticky nastavit cílové hodnoty povinných indikátorů. 

Detailní analýza je uvedena ve Studii proveditelnosti.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
Tato cílová skupina je velmi obsáhlá. Podrobný popis cílových skupin je uveden ve studii proveditelnosti. 
Patří sem zejména: 
- dlouhodobě nezaměstnaní;
- osoby s nízkými příjmy nebo nízkým vzděláním;
- mladí lidé bez pracovních zkušeností nebo opouštějící dětské domovy;
- senioři;
- národnostní menšiny a cizinci;
- rodiče na mateřské / rodičovské dovolené;
- osoby po výkonu trestu;
- oběti trestných činů;
- handicapovaní jedinci a jejich rodiny;
- děti ze sociálně znevýhodněného prostředí. 

Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Popis cílové skupiny:
Do této cílové skupiny patří děti s tělesným znevýhodněním a jejich rodiny, rovněž osoby starší 15 let 
věku v obtížné životní situaci, která nastala v souvislosti se zdravotním postižením nebo věkem a k jejímu 
řešení požadují a potřebují odbornou pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů nebo odbornou 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

8

radu v oblastech příspěvků a výhod pro osoby se zdravotním postižením, orientace v sociálních 
systémech a platné legislativě, právu, sociálním zabezpečením, odstraňování bariér, vzdělávání, 
pracovním uplatnění, kompenzačních a rehabilitačních pomůckách a dalších individuálních problémech 
souvisejících se zdravotním postižením nebo věkem. 

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené
Popis cílové skupiny:
Tato cílová skupina je velmi obsáhlá. Podrobný popis cílových skupin je uveden ve studii proveditelnosti. 
Patří sem zejména: 
- dlouhodobě nezaměstnaní;
- osoby s nízkými příjmy nebo nízkým vzděláním;
- mladí lidé bez pracovních zkušeností nebo opouštějící dětské domovy;
- senioři;
- národnostní menšiny a cizinci;
- rodiče na mateřské / rodičovské dovolené;
- osoby po výkonu trestu;
- oběti trestných činů;
- handicapovaní jedinci a jejich rodiny;
- děti ze sociálně znevýhodněného prostředí. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00262978
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

9

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAV ZÁMEČNÍK
Adresa:

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 

pro doručení
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: nám. Dr. E. Beneše
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1
Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

10

Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Zámečník
Titul za jménem: CSc.
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Příjmový - ČNB
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

Název účtu příjemce:
Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

11

Umístění 

Dopad projektu:
CZ051 Liberecký kraj

Místo realizace:
563889 Liberec

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - rekonstrukce a stavební úpravy existujícího objektu a zázemí pro poskytování aktivit 
polyfunkčního komunitního centra

Název klíčové aktivity: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - vybavení pro zajištění provozu zařízení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

12

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Příprava a realizace projektu 
Předpokládané datum zahájení: 25. 9. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 5. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 68,20
Popis etapy:
Jedná se o jednoetapový projekt. 

Příprava projektu
Zahájení projektu připadá na 25.9.2017, kdy byla uzavřena Smlouva o dílo č. DS201701120 se 
zhotovitelem projektové dokumentace a představuje první právní vztah, vztahující se k vzniku 
způsobilých výdajů projektu. V této etapě probíhalo zpracování projektové dokumentace, získání 
stavebního povolení, výběr zhotovitele stavebních prací a výběr dodavatele zajišťující TDS a 
koordinátora BOZP. 

Realizace projektu 
Realizace projektu byla zahájena dne 27.8.2020 předáním staveniště stavební firmě. Stavební práce 
budou probíhat 26 měsíců, tj. do října 2022. Po ukončení stavebních prací a vydání kolaudačního 
souhlasu bude zahájena dodávka vnitřního vybavení a vybavení elektra, která by měla trvat cca 5 
měsíce, tedy v termínu listopad 2022 - březen 2023. Poté bude probíhat stěhování organizací a příprava 
zahájení poskytování služeb. Termín ukončení projektu připadá na 31.5.2023. Během července a srpna 
2023 budou probíhat služby v omezeném provozu z důvodu nutnosti seznámení se s provozem budovy. 
Úplné zahájení poskytování služeb komunitního polyfunkčního centra je stanovena  od  září 2023. 

Udržitelnost projektu bude trvat do roku 2028, resp. 5 let po finančním ukončení projektu (datum 
provedení platby dotace ŘO).



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

13

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 261 760 231,91 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 252 667 443,36 96,53 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 242 151 026,02 95,84 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 240 924 086,02 99,49 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 231 815 085,02 96,22 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 211 564 833,68 91,26 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 20 250 251,34 8,74 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 2 905 573,00 1,21 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 6 203 428,00 2,57 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 1 191 850,00 0,49 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 191 850,00 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 1 191 850,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

14

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 35 090,00 0,01 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 35 090,00 100,00 
 1.1.1.5 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 10 516 417,34 4,16 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 10 431 717,34 99,19 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 10 431 717,34 100,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 10 431 717,34 100,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 84 700,00 0,81 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 84 700,00 100,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

15

 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 9 092 788,55 3,47 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 760 231,9
1

0,00 0,00 0,00 261 760 231,9
1

100,00 

 1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 667 443,3
6

0,00 0,00 0,00 252 667 443,3
6

96,53 

 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 151 026,0
2

0,00 0,00 0,00 242 151 026,0
2

95,84 

 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 924 086,0
2

0,00 0,00 0,00 240 924 086,0
2

99,49 

 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 815 085,0

2
0,00 0,00 0,00 231 815 085,0

2
96,22 

 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 564 833,6
8

0,00 0,00 0,00 211 564 833,6
8

91,26 

 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250 251,34 0,00 0,00 0,00 20 250 251,34 8,74 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 573,00 0,00 0,00 0,00 2 905 573,00 1,21 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 203 428,00 0,00 0,00 0,00 6 203 428,00 2,57 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 0,49 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 0,00 0,00 0,00 1 191 850,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

16

 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 0,01 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 100,00 
 1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 417,34 0,00 0,00 0,00 10 516 417,34 4,16 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 99,19 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 100,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 0,00 0,00 0,00 10 431 717,34 100,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,81 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 100,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 092 788,55 0,00 0,00 0,00 9 092 788,55 3,47 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

17



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

18

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 261 760 231,91
Celkové nezpůsobilé výdaje: 9 092 788,55
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 252 667 443,36
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 252 667 443,36
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 214 767 326,85
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 12 633 372,17
Podpora celkem: 227 400 699,02
Vlastní zdroj financování: 25 266 744,34
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 28. 6. 2023
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 252 667 443,36
Vyúčtování - Investice: 242 151 026,02
Vyúčtování - Neinvestice: 10 516 417,34
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 252 667 443,36
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 242 151 026,02
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 10 516 417,34

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

19

Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 252 667 443,36
Vyúčtování - Investice: 242 151 026,02
Vyúčtování - Neinvestice: 10 516 417,34
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 252 667 443,36
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 242 151 026,02
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 10 516 417,34

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 09
Název: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85

Oblast intervence

Kód: III.0.055
Název: Jiná sociální infrastruktura přispívající 

k regionálnímu a místnímu rozvoji
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

20

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85

Ekonomická aktivita

Kód: 21
Název: Činnosti v oblasti sociální práce, veřejné, 

sociální a osobní služby
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85

Mechanismus územního plnění

Kód: 05
Název: Ostatní integrované přístupy k udržitelnému 

rozvoji měst / venkova
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85

Lokalizace

Kód: CZ051
Název: Liberecký kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 214 767 326,85



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

21

Indikátory 

Kód indikátoru: 55101
Název indikátoru: Počet podpořených polyfunkčních komunitních center
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2023
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o podpořená veřejná víceúčelová zařízení, v nichž se setkávají členové komunity  za účelem 
realizace sociálních, vzdělávacích, kulturních a rekreačních aktivit s cílem zlepšit sociální situaci těchto 
jednotlivců i komunity jako celku. Pro dosažení těchto cílů je v zařízení poskytována libovolná 
kombinace komunitních a veřejných služeb, včetně služeb zaměstnanosti, minimálně však základní 
sociální poradenství, sociální služba v ambulantní a terénní formě se zaměřením na řešení nepříznivé 
sociální situace a sociální začleňování. Prostorové vybavení integračních center musí vždy umožňovat, 
jak vzájemné kontakty mezi příslušníky cílové skupiny, tak jejich kontakty s profesionály v sociální 
oblasti.
Popis hodnoty:
Na území města Liberce vznikne jedno nové polyfunkční komunitní centrum - Centrum aktivního 
života. Objekt se bude nacházet na adrese: vila Johana Liebiega mladšího, ulice U Tiskárny č. p. 81/1, 
Liberec V - Kristiánov.  

Kód indikátoru: 55402
Název indikátoru: Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2023
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet druhů sociálních služeb, které jsou či budou po ukončení projektu zaregistrovány podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, podpořených z projektu. 
V projektu se načte každý druh sociální služby podpořený z projektu pouze jedenkrát, i kdyby měl 
různá registrační čísla (např. z důvodu jiného poskytovatele či místa poskytování).
Popis hodnoty:
V rámci projektu vznikne nové zázemí pro poskytování služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů. Prostřednictvím 4 organizací budou poskytovány 3 sociální 
služby: 
1) Odborné sociální poradenství



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

22

2) Sociální rehabilitace
3) Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP 

Kód indikátoru: 67510
Název indikátoru: Kapacita služeb a sociální práce
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 25. 9. 2017
Cílová hodnota: 510,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2023
Měrná jednotka: Klienti
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Kapacita služeb a sociální práce je tvořena počtem klientů, kterým může být v jeden okamžik 
poskytnuta služba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce.
Popis hodnoty:
Maximální hodinová návštěvnost hlavní budovy "Centra aktivního života" je 510 klientů.  

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Rekonstrukce Liebiegova 
paláce pro potřeby 
polyfunkčního komunitního 
centra ? projektová příprava

Projektová dokumentace 1zSdS9VZ Zadána Finalizována 

 Rekonstrukce Liebiegova 
paláce pro potřeby 
polyfunkčního komunitního 
centra - Centrum aktivního 
života - TDS a BOZP

TDS, BOZP 1AEH6sVZ Zadána Rozpracována 

 Rekonstrukce Liebiegova 
paláce pro potřeby 
polyfunkčního komunitního 
centra - Centrum aktivního 
života - vnitřní vybavení

vnitřní vybavení 1uwTpiVZ Zahájena Finalizována 

 Rekonstrukce Liebiegova 
paláce pro potřeby 
polyfunkčního komunitního 
centra - Centrum aktivního 
života - stavba

stavba 1uwdYjVZ Zadána Rozpracována 

 Rekonstrukce Liebiegova 
paláce pro potřeby 
polyfunkčního kumunitního 
centra - Centrum aktivního 
života - vybavení elektro

vybavení elektro 1uwVPRVZ Plánována Finalizována 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

23

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Všichni oprávnění uživatele zařízení budou mít stejné - rovné možnosti v užívání produktu projektu. 
Rovné příležitosti a nediskriminace je v rámci projektu naplňována jak mezi uživateli aktivit a služeb 
poskytovaných v CAŽ, tak mezi organizacemi a jejich zaměstnanci, kteří zajišťují jeho chod a realizaci 
aktivit. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

24

b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

25

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: vWG8VrHazUmc28bo54awhA|31181245::doklad o 
právní subjektivitě.pdf
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: dygjAUN6XEygMuxf3ixAlg|34030514::Výpis z katastru 
nemovitostí.pdf
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

26

Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 4bUYSyacP0eH5VpwfgWIsQ|31181311::Stavební 
povolení.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: PcY8kFE8YUuR8-0o_SKlbA|31181334::DSP_1.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: D0_PgiLKiEaNjvmlGzTJXQ|34030980::Položkové 
rozpočty.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

27

Pořadí: 7
Název dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: N3Cl8YyV30eLI00rGvT1sg|31181506::ČP o skutečném 
majiteli.pdf
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní 
řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: EDp8gA8j10uX_SHvfL6udQ|31181579::Územní 
souhlas+desky.zip
Vložil/a: GCKOTHAN



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

28

Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Souhlasné stanovisko kraje o souladu s jeho krajským střednědobým plánem rozvoje soc
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Souhlasné stanovisko kraje o souladu s jeho krajským střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: op6EH2VtGUSawnIPxc9EbQ|31181558::Souhlasné 
stanovisko_Krajský úřad_19.11.2018.pdf
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Pověřovací akt, popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pov
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních 
center - Pověřovací akt, popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit 
výkonem služby obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5wZxEmesQ0Can9a9MVosHw|34031030::Pověřovací 
akty.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu 
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem IPRÚ
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu 
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem IPRÚ



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

29

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: DSP_část 2
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: d5JUR3YXyESsMSgKqPV3lw|31181342::DSP_2.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: DPS č. 1
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: tGFFPlYvwkKsJTjF-mjqQg|31181365::DPS_1.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: DPS č.2
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ylloHkpA80ej9Ff0h3nhNg|31181387::DPS_2.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 GCKOTHAN Verze 1 
9.11.2021 10:14

30

Pořadí: 16
Název dokumentu: DPS č.3
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: sHFMFxz3wUOdgHNUjA8VCg|31181420::DPS_3.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: DPS č.4
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: af-98IGg5kK_-vqVQjziUA|31181447::DPS_4.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: DPS č.5
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Irpp0nZOb0CxmZb7FlveHA|31181459::DPS_5.zip
Vložil/a: GCKOTHAN
Datum vložení: 14. 7. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



1/2 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

  

 

10. zasedání zastupitelstva města dne: 25.11.2021 

 

Bod pořadu jednání:  

 

 

Nové podání žádosti o podporu projektu IPRÚ "Centrum aktivního života“  
 

Stručný obsah: Nové podání žádosti o podporu k projektu IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova 

paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivního života“ v rámci výzvy 

IPRÚ č. 40 Sociální infrastruktura IV. s vazbou na průběžnou výzvu č. 61 IROP – Sociální 

infrastruktura - integrované projekty IPRÚ.  

 

 

 

MML, Odbor strategického rozvoje a dotací 

Zpracoval: Kotanidisová Hana, Ing. - pracovník odboru strategického rozvoje a dotací 

Schválil: Maturová Michaela, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

Vorlová Dana, Ing. - vedoucí oddělení administrace projektů 

Projednáno: Radou města dne 15. 11. 2021 

Projednat ve 

výboru ZM: 

Finanční výbor 

Výbor pro rozvoj a životní prostředí 

Výbor pro sociální věci a bezpečnost 

Předkládá: Loučková Kotasová Radka, Ing. v. r. - náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a 

dotace 

 

 



2/2 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města po projednání 
  

 

schvaluje 
 

podání žádosti o podporu na projekt IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby 

polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivního života“ v rámci výzvy IPRÚ č. 40 

Sociální infrastruktura IV. s vazbou na průběžnou výzvu č. 61 IROP – Sociální 

infrastruktura - integrované projekty IPRÚ dle přílohy č. 1 

 
 

  
  

 

ukládá 
 

zajistit podání žádosti o podporu na projekt „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby 

polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivního života“ 

 
 

 P: Loučková Kotasová Radka, Ing. - náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a dotace 

T: 31.12.2021 
 

 

   


	Zpráva
	Příloha č.1_Žádost o podporu_AN
	Příloha č.2_Košilka ZM

